
 

Sídlo: Ocelíkova 672/1, 149 00 Praha 4 
Pracoviště: Vidimova 1324, 1325, 149 00 Praha 4 

IČO: 00231126, DIČ: CZ00231126  

Telefon: 267 902 111 
ID DS: nr5bpci 
E-mail: podatelna@praha11.cz  

 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 11 
Úřad městské části 
Odbor životního prostředí 
Oddělení odpadového hospodářství a ochrany ovzduší 

   
Datovou schránkou Vaše zn.:       
 Ze dne:       
Společenství vlastníků Brandlova 1560-2 
Brandlova 1562/13 
Chodov 
IDS: j4a7gzu 
149 00  PRAHA 4 

Č. j.: MCP11/21/017646/OŽP/Špi 
Spis. zn.:       
Naše zn.:       
  
Vyřizuje: Bc. Adam Špička 
Telefon: 267 902 514 
E-mail: spickaa@praha11.cz 
  

 Datum: 01.04.2021 

Upozornění na znečištění veřejného prostrantví – výzva k úklidu

Vážení, 

Odbor životního prostředí Úřadu městské části Praha 11 (dále jen OŽP) opakovaně registruje 
znečištění pozemku parc. č. 3058/38 k. ú. Háje, který se nachází v ulici Brandlova na území městské 
části Praha 11. Rozsáhlá nepovolená skládka směsného odpadu, elektroniky a často i stavebního a 
objemného odpadu se nachází ve stanovišti směsného komunálního odpadu, určeného pro bytové 
domy Brandlova č.p. 1560, 1557, 1558, 1559. V současné době je dotčený pozemek znečištěn, neboť 
se na něm nachází větší množství odpadků. V příloze je uvedena pořízená fotodokumentace. 
 
Stávající stav dotčeného stanoviště ruší vzhled zdejší městské části a není akceptovatelný. Za prostor 
stanoviště je odpovědný jeho uživatel, a proto Vás OŽP tímto zdvořile vyzývá k úklidu daného 
pozemku a odstranění výše popsaných závad ve lhůtě do 10 dnů ode dne doručení tohoto 
upozornění.  
 
Objemný odpad můžete zdarma odložit ve sběrném dvoře hl. m. Prahy v ul. Bartůňkova u stanice 
metra Opatov nebo v kterémkoliv z dalších sběrných dvorů hl. m. Prahy. 
 
OŽP připomíná, že Velkoobjemový kontejner na objemný odpad (dále VOK) zřizovaný městskou částí 
Praha 11, je přistaven v ul. Brandlova 1641 (za Startem) dne 7. 4. 2021. 
 
VOK jsou přistaveny v odpoledních hodinách po dobu 4 hodin, a to v jednotném termínu od 15:00 
do 19:00 hod. VOK mají tmavě modrou barvu. Po celou dobu přistavení je přítomna obsluha, která 
koordinuje ukládání odpadů, aby byla maximálně využita kapacita VOK (10 m3). Obsluha dále 
zajišťuje, aby případně odevzdané využitelné odpady bylo možné předat k dalšímu využití. 
 
 
 
 

mailto:podatelna@praha11.cz


 

Strana 2/4 

Zdejší odbor by v dané věci uvítal Vaše písemné vyjádření k předmětné záležitosti ve lhůtě do 15 
dnů ode dne doručení tohoto upozornění.  
 

S pozdravem 

 

 

Ing. Eva Havlínová 
zástupkyně vedoucího Odboru životního prostředí 
      

Příloha - fotodokumentace 

 

 



 

 



 

 

 


		2021-04-01T13:57:10+0200
	Ing. Eva Havlínová 1d98ca93ed3f00cc048c6d008a6ac6e2f02ccec4




